
  

P E R I Ó D I C O O F I C I A L 
DEL GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO 

DE MICHOACÁN DE OCAMPO 

Fundado en 1867 

 

 

 

 
 

 

 
Responsable de la Publicación 

Secretaría de Gobierno 

 

 
D I R E C T O R I O 

 

Gobernador Constitucional del Estado 

de Michoacán de Ocampo 

Mtro. Alfredo Ramírez Bedolla 

 

Secretario de Gobierno 

Lic. Carlos Torres Piña 

 

Directora del Periódico Oficial 

Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira 

 

 

Aparece ordinariamente de lunes a viernes. 

Tiraje: 40 ejemplares 

Esta sección consta de 4 páginas 

 
Precio por ejemplar: 

$ 31.00 del día 

$ 40.00 atrasado 

 

Para consulta en Internet: 

www.periodicooficial.michoacan.gob.mx 

www.congresomich.gob.mx 

 
 

Correo electrónico 

periodicooficial@michoacan.gob.mx 

 
Juan José de Lejarza # 49, Col. Centro, C.P. 58000 OCTAVA SECCIÓN Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84 

 

TOMO CLXXXI Morelia, Mich., Martes 01 de Noviembre  de 2022 NÚM. 54 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

Las leyes y demás disposiciones son de observancia obligatoria por el solo hecho de publicarse en 

este periódico. Registrado como artículo de 2a. clase el 28 de noviembre de 1921. 

Directora: Lic. Jocelyne Sheccid Galinzoga Elvira 

C O N T E N I D O 

 
FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL 

N° FGE-LP-001/2022 

CONVOCATORIA 

 

La Fiscalía General de Estado de Michoacán de Ocampo, por conducto del Comité 

Interno de Adquisiciones, en cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 32 de las 

Bases y Lineamientos para la Adquisición, Contratación, Arrendamiento de Bienes 

Muebles e Inmuebles y Prestación de Servicios que realice la Fiscalía General del 

Estado, para el Ejercicio Fiscal 2022, convocan a las personas físicas y morales 

interesadas en participar con su oferta en la presente Licitación Pública Estatal, de 

conformidad con lo siguiente: 

 

 

Descripción de los 
Bienes:  

  
         Vestuario y Uniformes 
 

Actos de Licitación: 

Junta de Aclaraciones 
Junta de Apertura Técnica y 

Económica 
Junta de Fallo de 

Adjudicación 

11 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

17 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

22 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

Lugar de Entrega 
de los bienes: 

En el almacén general de la solicitante, ubicado en Periférico 
Independencia No. 5000 de la Colonia Sentimientos de la Nación, 
en esta ciudad de Morelia, Michoacán; en un horario de 09:00 a 
16:00 horas. 

Condiciones de 
Pago: 

Los pagos se harán en moneda nacional a los 20 días naturales 
posteriores a la fecha de entrega de los bienes, previa entrega de la 
factura debidamente requisitada en moneda nacional, a entera 
satisfacción de la Fiscalía General del Estado de Michoacán. 

 “
V

er
si

ó
n

 d
ig

it
a

l 
d

e 
co

n
su

lt
a

, 
ca

re
ce

 d
e 

va
lo

r 
(a

rt
íc

u
lo

 8
 d

e 
la

 L
ey

 d
el

 P
er

ió
d

ic
o
 O

fi
ci

a
l)

”
 

Licitación pública estatal N° FGE-LP-001/2022.- Convocatoria Vestuario y 
Uniformes ..…………………………………....………………………...…… 

 
Licitación  pública  estatal  N° FGE-LP-002/2022  Convocatoria  Equipo de 

cómputo………………….………………………………………...…………. 

1 

 

 

2 

http://www.periodicooficial.michoacan.gob.mx/
http://www.congresomich.gob.mx/
mailto:periodicooficial@michoacan.gob.mx


PÁGINA 2            Martes 01 de Noviembre de 2022. 8ª. Secc.                    PERIÓDICO OFICIAL 
 

“
V

er
si

ó
n

 d
ig

it
a

l 
d

e 
co

n
su

lt
a

, 
ca

re
ce

 d
e 

va
lo

r 
le

g
a

l 
(a

rt
íc

u
lo

 8
 d

e 
la

 L
ey

 d
el

 P
er

ió
d

ic
o

 O
fi

ci
a

l)
”

 

Todos los actos de la licitación se realizarán en el domicilio de la Fiscalía General del Estado, ubicado en Periférico Paseo de la 

República N° 5000, en la colonia Sentimientos de la Nación, C.P. 58170, en esta ciudad de Morelia Michoacán; teléfono: 4433223600. 

 

Los interesados podrán revisar las bases previamente al pago, en la página, http://adquisiciones.fiscaliamichoacan.gob.mx/. 

 

La entrega de bases podrá solicitarla en la  Dirección de Recursos Materiales de la Dirección General de Administración, en su carácter 

de Secretaría Ejecutiva, en un horario de 09:00 a 16:00 horas, los días 04, 07 y 08 de mes de noviembre de 2022, previa copia del 

recibo de pago de bases. 

 

El costo de las bases es de $3,953.00 (tres mil novecientos cincuenta y tres pesos 00/100 M.N.); el pago se realizará a la cuenta 

0113666808 con clave interbancaria 012470001136668085 del banco BBVA Bancomer a nombre de la Fiscalía General del Estado de 

Michoacán, poniendo como motivo de depósito el RFC del proveedor interesado. Posterior al pago, para poder participar en este 

procedimiento, los proveedores deberán acudir a la Dirección General de Administración, en su carácter de Secretaría Ejecutiva por el 

sello de autorización correspondiente, exclusivamente los días de venta de bases (no se sellarán comprobantes de pago que se presenten 

fuera de las fechas antes señaladas). 

 
Morelia, Michoacán; 01 de noviembre de 2022. 

 
 

Mtro. Nicolás Maldonado Millán 

Fiscal Coordinador de la Fiscalía General 
 del Estado, en su carácter de Presidente del Comité 

Interno de Adquisiciones. 
(Firmado) 

 

 
Mtro. Leonel Saúl González López 

Director General de Administración  
de la Fiscalía General del Estado, en su carácter de  

Secretario Ejecutivo del Comité Interno de Adquisiciones. 
(Firmado) 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL 

N° FGE-LP-002/2022 

CONVOCATORIA 

 

La Fiscalía General de Estado de Michoacán de Ocampo, por conducto del Comité Interno de Adquisiciones, en cumplimiento a lo 

dispuesto por el Artículo 32 de las Bases y Lineamientos para la Adquisición, Contratación, Arrendamiento de Bienes Muebles e 

Inmuebles y Prestación de Servicios que realice la Fiscalía General del Estado, para el Ejercicio Fiscal 2022, convocan a las personas 

físicas y morales interesadas en participar con su oferta en la presente Licitación Pública Estatal, de conformidad con lo 

siguiente: 

 

Descripción de 
los Bienes:  

  
         Equipo de cómputo 
 
 

Actos de Licitación: 

Junta de Aclaraciones Junta de Apertura Técnica y Económica Junta de Fallo de Adjudicación 

14 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

18 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

25 de noviembre de 2022 
11:00 horas 

Lugar de Entrega de los 
bienes: 

En el almacén general de la solicitante, ubicado en Periférico Independencia No. 5000 de la Colonia 
Sentimientos de la Nación, en esta ciudad de Morelia, Michoacán; en un horario de 09:00 a 16:00 
horas. 

Condiciones de Pago: 
Los pagos se harán en moneda nacional a los 20 días naturales posteriores a la fecha de entrega de los 
bienes, previa entrega de la factura debidamente requisitada en moneda nacional, a entera satisfacción 
de la Fiscalía General del Estado de Michoacán. 

Todos los actos de la licitación se realizarán en el domicilio de la Fiscalía General del Estado, ubicado en Periférico Paseo de la 
República N° 5000, en la colonia Sentimientos de la Nación, C.P. 58170, en esta ciudad de Morelia Michoacán; teléfono: 4433223600. 
 
Los interesados podrán revisar las bases previamente al pago, en la página, http://adquisiciones.fiscaliamichoacan.gob.mx/. 
 
La entrega de bases podrá solicitarla en la  Dirección de Recursos Materiales de la Dirección General de Administración, en su carácter 
de Secretaría Ejecutiva, en un horario de 09:00 a 16:00 horas, los días 07, 08 y 09 de mes de noviembre de 2022, previa copia del 
recibo de pago de bases. 
 
El costo de las bases es de $3,953.00 (tres mil novecientos cincuenta y tres pesos 00/100 M.N.); el pago se realizará a la cuenta 
0113666808 con clave interbancaria 012470001136668085 del banco BBVA Bancomer a nombre de la Fiscalía General del Estado de 
Michoacán,  poniendo  como motivo de depósito el RFC del  proveedor interesado. Posterior al pago, para poder participar en este 

http://adquisiciones.fiscaliamichoacan.gob.mx/
http://adquisiciones.fiscaliamichoacan.gob.mx/


PERIÓDICO OFICIAL             Martes 01 de Noviembre  de 2022. 8ª. Secc.                    PÁGINA 3 

  

 

“
V

er
si

ó
n

 d
ig

it
a

l 
d

e 
co

n
su

lt
a

, 
ca

re
ce

 d
e 

va
lo

r 
le

g
a

l 
(a

rt
íc

u
lo

 8
 d

e 
la

 L
ey

 d
el

 P
er

ió
d

ic
o

 O
fi

ci
a

l)
”

 

 procedimiento, los proveedores deberán acudir a la Dirección General de Administración, en su carácter de Secretaría Ejecutiva por el 
sello de autorización correspondiente, exclusivamente los días de venta de bases (no se sellarán comprobantes de pago que se presenten 
fuera de las fechas antes señaladas). 
 

Morelia, Michoacán; 01 de noviembre de 2022. 
 

Mtro. Nicolás Maldonado Millán 
Fiscal Coordinador de la Fiscalía General 

 del Estado, en su carácter de Presidente del Comité 
Interno de Adquisiciones. 

(Firmado) 
 

 
Mtro. Leonel Saúl González López 
Director General de Administración  

de la Fiscalía General del Estado, en su carácter de  
Secretario Ejecutivo del Comité Interno de Adquisiciones. 

(Firmado) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PÁGINA 4            Martes 01 de Noviembre de 2022. 8ª. Secc.                    PERIÓDICO OFICIAL 
 

“
V

er
si

ó
n

 d
ig

it
a

l 
d

e 
co

n
su

lt
a

, 
ca

re
ce

 d
e 

va
lo

r 
le

g
a

l 
(a

rt
íc

u
lo

 8
 d

e 
la

 L
ey

 d
el

 P
er

ió
d

ic
o

 O
fi

ci
a

l)
”

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


